Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 9CCE2440-E921513D-34457270-D24602FC
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 227, DE 9 DE JUNHO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado através da
portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em 23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,  conforme contido no Memorando Eletrônico nº
22/2020-VNI-DPPGE,

:RESOLVE

I - Homologar o  Resultado Final do Edital no 06/2020 referente ao PIBIC – Novos
Pesquisadores do Campus Venda Nova do Imigrante, conforme arquivo em anexo.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 9CCE2440-E921513D-34457270-D24602FC
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

EDITAIS DE APOIO À PESQUISA -  DPPGE

RESULTADO FINAL

Edital nº 06/2020 referente ao PIBICJr

Considerando o item 4.6 e 5.2 do Edital, todos os proponentes foram contemplados com, pelo
menos, uma bolsa de IC e foi distribuída mais 01 (uma) bolsa restante ao primeiro colocado no
certame conforme estabelecido no edital, os demais planos de trabalho estão destnados ao
Cadastro de Reserva, conforme quadros a seguir.

PLANOS DE TRABALHOS CONTEMPLADOS

Proponente N.º de Planos de
Trabalho

submetdos

Classifcaaão N.º de Planos de
Trabalho

contemplados

Juliana Peterle Ronchi 02 1º 02

Genilson de Paiva 02 2º 01

CADASTRO DE RESERVA
(CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL)

Proponente N.º de Planos de
Trabalho

submetdos

Classifcaaão N.º de Planos de
Trabalho Cadastro

de Reserva

Genilson de Paiva 02 2º 01

		2020-06-09T14:02:33-0300